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KOMISIJA ZA PREPRECEVANJE KORUPCIJE
Dunajska cesta 56
1000 LJUBLIANA

Vasa Stevilka: 06216-22/2023/47 42128

ZADEVA: dr. SAMO PETER MEDVED - IZJASNITEV

Spostovani,

Skofja Loka, dne 15.07.2024

REPUBLIKA SLOVENIJA

KOMISLLA ZA PREPRECEVANJE KORUPCLE

4 Dunajska 56, 1000 Ljubljana
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Prejeto:

i
Stavilka zad OG-QAG “ll//:{) _i”ig ‘;D_

V vednost.

V skladu s pozivom Vam posredujem izjasnitev o prejeti dokumentaciji kot sledi:

Prejela sem dokumentacijo v zadevi, ki se vodi zoper podzupana Mestne obcine Maribor, dr.

Sama Petra Medveda, in sicer:

Sklep §t. 06216-22/2023/46 z dne 11.7.2024
Dopis §t. 06216-22/2023/48 z dne 12.7.2024
Dopis §t. 06216-22/2023/24 z dne 15.3.2024
Dopis 5t. 06216-22/2023/29 zdne 7.5.2024

Dopis 8t. 06216-22/2023/35 z dne 23.5.2024
Dopis 8t. 06216-22/2023/37 z dne 31.5.2024
Dopis §t. 06216-22/2023/41 z dne 17.6.2024
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. Dopis §t. 06216-22/2023/33 z dne 20.5.2024
. Vhodni dokument $t. 06216-22/2023-34
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. Vhodni dokument §t. 06216-22/2023-39
. Odgovor Rosane Klanénik
. Vhodni dokument §t. 06216-22/2023-43
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Odgovor MOM 3t. 062-2/2024-2 z dne 19.3.2024
Lastni dokument §t. 06216-22/2023/28 z dne 7.5.2024
. Odgovor MOM §t. 062-2/2024-4 z dne 10.5.2024

. Odgovor MOM st. 062-2/2024-6 z dne 30.5.2024
. Zaprosilo $t. 06216-22/2023/38 z dne 31.5.2024

Upostevajo¢ navedeno ni mogoce ugotoviti, ali so bile pooblad¢enki posredovani vsi dokumenti
kot so navedeni v sklepu $t. 06216-22/2023/46 42128 z dne 11.7.2024, saj z internim
Steviléenjem dokumentov nisem seznanjena. |z posredovanega gradiva namrec ni mogoce brez

dvoma ugotoviti, kateri dokumenti so se knjiZili pod:



- 8t. 06216-22/2023/32
- §t.06216-22/2023/36
- §t.06216-22/2023/40

V zvezi s posredovanimi dokumenti pa pojasnjujem:

- Dr. Samu Petru Medvedu je bila predo¢ena zgolj vsebina spornega zapisa brez datuma,
podpisa, »glave« MOM. Ni mu bila predocena celotna dokumentacija iz zadeve $t. 069-
1/2023. ‘

- Glede spornega dokumenta 5t. 0911-3/2023-340 je MOM podal pojasnila, da naj bi ga
pripravila Sara Jagodi¢ ter pojasnila, da je takrat vodila odnose z javnostmi Rosana Klanénik.

Sara Jagodi¢ je pojasnila, da se je dokument pripravljal v sodelovanju z dr. Samom Petrom
Medvedom. Posredovala je elektronsko sporodilo dr. Sama Petra Medveda z dne
29.9.2023, ki naj bo vsebovali odgovore dr. Sama Petra Medveda in ki naj bi jih Sara Jagodi¢
preoblikovala v dokument in posredovala novinarjem.

Ker je iz posredovanega maila razvidno, da naj bi potekala komunikacija med dr. Samom
Petrom Medvedom in odvetnikom Gregorjem Zivkom, je dr. Medved pregledal vso
elektronsko komunikacijo, ki jo Se hrani (mail posredujem v prilogi) in ugotovil naslednje:

Dne 29.09.2023 ob 10.03 uri je dr. Medved zapisal:

From: Samo Peter MEDVED

Sent: Friday, September 29, 2023 10:03 AM
To:

Subject: RE: Viprasanja - za Veler

- Kateri dokument ste zahtevali, da se izloCi iz spisa in unict?

Zupan me je seznanil z vsebino zapisa, ki ni bil podpisan ne datiran in ki je vsebinsko
podajal vrednostno sodbo o ravnanjih Jelke Vrecko in mene. Zato sem od Zupana
zahteval, da se tak zapis ne more postati oziroma se izlo¢i iz uradne dokumentacije.

- Zakaj ste to zahtevali?

Torej razlog zato je bil, ker ni bilo av'forja_z&p'isa :né_ d(jtﬁmd _ng?_s_—gar;‘/}qzj_grbﬂﬁlji p[i
tem nisem nikoli bil pozvan da bi podal svoje mnenje!

- Zakay ste javnost zavajali, da nikoli niste zahtevali uni¢enje dokumenta?

Javnosti nikoli hisém zavajal, saj je Hikol[ n_ise)’n zahteval iz[oc“itev_ ali- uni&’enjé
kateregakoli dokumenta povezanega z mano, pac pa zapisa, ki ni imel ne avtorja ne
datuma nastanka, kar sta na seji mestnega sveta potrdila tako v.d. direktorica
obcinske uprave, ki je pri postopku sodelovala, kot Zupan. Vsebina pa je p__r_ed_stgvlja/a{
vrednostno sodba o vodji kabineta in meni; -




- Ali se vam takSno ravnanje zdi primerno oziroma ali menite, da imate Se dovol
integritete, da lahko opravljate funkcijo podZzupana?

Taksno ravnanje avtorja tega zapisa, za katerega sem zvedel vceraj zaprtem de/u na
seje MS s straniv.d. diréktorice MU je skrajno neprimerno in je seveda meni, kot tudi
vodji kabnieta povzroéilo veliko Skode in kratenje ugleda, sploh v obziru, da proti meni
ni bila podana nobena prijava, niti se ni vodil kakrSenkoli postopek. Seveda sma’tramf{
da ni nobenega razloga da integritete ne bi imel, oziroma ne vidim razlogov, da svojé
funkcije ne bi opravijal 3 naprej. Po izvedbi avtorja dokumenta sem véeraj, Ze na seji;
pisno naloZil, da se zapis z navedbo avtorja vrne v sistem dokumenta. Seveda pa
razmisliam o vioZitvi pravnega varstva,

Z elektronskim sporocim, ki ga je prediozila Sara
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Konéne vsebine po spominu dr. Medveda ni potrdil.

Takoj po razkritju avtorja je dr. Medved pisno naloZil, da se zapis z navedbo avtorja vine v
sistem dokumenta.

Lepo pozdravljeni,

PRILOGA:

Odvetnica
dac. dr. Marija Hladin

DDVETNI
HLADIN

odvetnica dif Maryja Hiadin
harfevo naselyd 73, 4220 Skofia L oks

Elektronsko sporocilo z dne 28.9.20230b 7:53 PM
Elektronsko sporoéilo z dne 29.9.2023 ob 10.03 AM




FW: Izredna seja MS - izlotitev zapisa
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mailbox:///C:/Users/Marija/AppData/Roaming/Thunderbir...

Zadeva: FW: Izredna seja MS - izloCitev zapisa

From: Samo Peter MEDVED

Sent: Thursday, September 28, 2023 7:53 PM
To!

Subject: Izredna seja MS - izloCitev zapisa

Lidija in Zupan,

Glede na to, da je bilo danes s strani v.d. direktorice pojasnjeno, da je avtor nepodpisanega in nedatiranega
dokumenta Srecko Durov, da se strinjam, da je ta dokument sestavni del spisa.

Lep pozdrav,

dr. Samo Peter Medved
PodZupan

Kabinet Zupana

Ulica heroja Staneta 1
2000 Maribor

T: 02 2201 222
E: samopeter.medved@maribor.si

MESTNA OBCINA MARIBOR

16.07.2024, 08:45



FW: Vpra$anja - za Veler ! mailbox:///C:/Users/Marija/AppData/Roaming/Thunderbir...

. ‘s
Prosim za odgovore. e "’
Hvala.

LP,

Sara Jagodié |
Odnosi z javnostmi

Kabinet Zupana

Mestna obg&ina Maribor

Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor

T:02 2201 414 ‘,
E: sara.jagodic@maribor.si
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From:
Sent: Friday, September 29, 2023 8:20 AM

|
To: pr Maribor <pr@maribor.si> |
Subject: Vprasanja - za VeCer $

Spostovanil ‘

¢e lahko posredujete sklepe in ifpis glasovanja o tocki, ki je bila véeraj na seji mestnega
sveta zaprta za javnost. |
'.
Za podzupana Sama Petra Medveda in Zupana Saa Arsenovi¢a pa &e lahko odgovorita na nekaj vprasanj.
Za Sama Petra Medveda: '
- Kateri dokument ste zahtevali, da se izlodi iz spisa in uni¢i?
- Zakaj ste to zahtevali?
- Zakaj ste javnost zavajali, da nikoli niste zahtevali uni¢enje dokumenta?
- Ali se vam taksno ravnanje zdi primerno oziroma ali menite, da imate Se dovol;j integritete, da lahko

opravljate funkcijo podZupana?

Za Sasa Arsenovica:

- KakSen nepodpisan in nedatiran dokument ste predstavili podZzupanu Medvedu, da je zahteval njegovo
odstranitev?

20d3 16.07.2024, 08:45



FW: Vpraganja - za Veter mailbox:///C:/Users/Marija/AppData/Roaming/Thunderbir...
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Zadeva: FW: Vprasania - za Vecer
Od: Samo Medved

Datum: 15.07.2024, 19:34

Za:

From: Samo Peter MEDVED

Sent: Friday, September 29, 2023 10:03 AM
To:

Subject: RE: Vprasanja - za Vecer

- Kateri dokument ste zahtevali, da se izlo¢i iz spisa in unici?

Zupan me je seznanil z vsebino zapisa, ki ni bil padpisan ne datiran in ki je vsebinsko podajal vrednostno sodbo o
ravnanjih Jelke Vre¢ko in mene. Zato sem od Zupana zahteval, da se tak zapis ne more postati oziroma se izlo€i iz
uradne dokumentacije.

- Zakaj ste to zahtevali?

Torej razlog zato je bil, ker ni bilo avtorja zapisa ne datuma nastanka. Sam tudi pri tem nisem nikoli bil pozvan da bi
podal svoje mnenje.

- Zakaj ste javnost zavajali, da nikoli niste zahtevali uni¢enje dokumenta?

Javnosti nikoli nisem zavajal, saj je nikoli nisem zahteval izloCitev ali unienje kateregakoli dokumenta povezanega z
mano, pac pa zapisa, ki ni imel ne avtorja ne datuma nastanka, kar sta na seji mestnega sveta potrdila tako v.d.
direktorica ob¢&inske uprave, ki je pri postopku sodelovala, kot Zupan. Vsebina pa je predstavijala vrednostno sodba
o vodji kabineta in meni.

- Ali se vam taksno ravnanje zdi primerno oziroma ali menite, da imate e dovolj integritete, da lahko opravljate
funkcijo podZupana?

Taksno ravnanje avtorja tega zapisa, za katerega sem zvedel véeraj zaprtem delu na seje MS s strani v.d. direktorice
MU je skrajno neprimerno in je seveda meni, kot tudi vodji kabnieta povzrodilo veliko Skode in kratenje ugleda,
sploh v obziru, da proti meni ni bila podana nobena prijava, niti se ni vodil kakrienkoli postopek. Seveda smatram,
da ni nobenega razloga da integritete ne bi imel, oziroma ne vidim razlogov, da svoje funkcije ne bi opravljal Se
naprej. Po izvedbi avtorja dokumenta sem véeraj, Ze na seji, pisno naloZil, da se zapis z navedbo avtorja vrne v
sistem dokumenta. Seveda pa razmisljam o vloZitvi pravnega varstva.

From: pr Maribor <pr@maribor.si>
Sent: Friday, September 29, 2023 8:50 AM
To:

Cc:
Subject: FW: Vpra3anja - za Vecer

Prejeli smo tudi ta vprasanja.

16.07.2024, 08::



FW: Vpra3anja - za Veder ' mailbox:///C:/Users/Marija/AppData/Roaming/Thunderbir.

* Ste ta dokument podZupanu predstavili v okviru postopka ugotavljanja morebitnega neprimernega
ravnanja podZupana?

- Pridobili smo komentar Srecka Durova, ki zatrjuje, da vam je osebno izrotil datiran in iz njegove strani
podpisan dokument, ki vsebuje opis moZnosti odziva delodajalca in ugotovljena dejanska stanja za Stiri
osebe, med drugim tudi za podZupana Medveda. In ki po vsebini predstavlja povzetek ugotovitev
strokovnih sluZb ter navedb javnih uslufbencev iz kabineta Zupana. Zato e enkrat - kateri nepodpisan in
nedatiran dokument ste predstavili podZupanu Medvedu?

- Zakaj ste javnost zavajali, da podZupan Medved nikoli ni zahteval uni¢enje dokumentov?

- Ali se vam tak3no ravnanje zdi primerno oziroma ali menite, da imata tako padZupan kot vi e dovolj

infnnr“’gi-n da anravliata fiomballl A o o2 M

TIVCBTILCLS, Ua Upiavijala lulll\uji pudzupdlld in Zupdlla?

30d3 16.07.2024, 08:45





